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Maa- ja metsätalousministeriön asetus rehuseoksista annetun maa- ja metsätalousministeriön 

päätöksen muuttamisesta 
 

Asetuksella muutetaan rehuseosten tuoteselostevaatimuksia (maa- ja metsätalousministeriön päätös 
41/1999).  
 
Uuden asetuksen mukaan tuotantoeläimille tarkoitettujen rehuseosten tuoteselosteissa tulee 
ilmoittaa rehuseosten sisältämien raaka-aineiden nimet prosenttiosuuksineen. Raaka-aineryhmien 
käyttö tuotantoeläimille tarkoitettujen rehuseosten tuoteselosteessa kielletään (päätöksen 41/1999 
liitteen 3, osa A kumotaan).  
 
Tuoteselosteessa tulee rehuseoksen koostumustiedot ilmaista +/- 15 prosentin tarkkuudella. 
Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että mikäli tietyn tuotteen tuoteselosteen on merkitty tuotteen 
sisältävän jotakin tiettyä raaka-ainetta esim. 10 prosenttia, voi sen todellinen pitoisuus kyseisessä 
tuotteessa vaihdella 8,5 prosentista 11,5 prosenttiin. Tietty poikkeama koostumustiedoissa sallitaan, 
koska rehuseoksen ravitsemuksellisen koostumuksen pitäminen vakaana edellyttää pientä 
liikkumavaraa rehuseoksen raaka-ainekoostumuksessa raaka-aineiden laadun vaihdellessa. 
 
Tuotantoeläinten rehuseosten valmistajien on ilmoitettava tarkat painoprosentit rehuseosten 
sisältämistä raaka-aineista asiakkaan niitä pyytäessä. Tästä tulee olla maininta tuoteselosteessa. 
Samassa yhteydessä tuoteselosteessa tulee olla yhteystiedot, josta asiakas saa tarkat  
koostumustiedot.    
 
Eränumeron merkitseminen sekä lemmikkieläinten että tuotantoeläinten rehuseosten 
tuoteselosteisiin tulee pakolliseksi. Lisäksi kumotaan päätöksen 41/1999 liite 5 (koiran- ja 
kissanruokien energia-arvon laskentatapa ja ilmoittaminen). Näin ollen koiran- ja kissanruokien 
energia-arvon laskentatapaa ei säädellä enää lainsäädännöllä. 
 
Asetus astuu voimaan 1 päivänä tammikuuta 2003. Siirtymäaikaa uusien tuoteselostevaatimusten 
käyttöön otossa tulee kuitenkin olemaan vuoden 2003 marraskuun 6 päivään, jolloin uudet 
vaatimukset tulevat pakollisiksi koko EU:n alueella. 
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